
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARlAN° 1556' ' ,DE 07 DE JUNHO DE 2011.

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo n°
083495/2011-97,

RESOLVE:

I. Designar para compor a Comissão Própria de Avaliação - CPA, da
Universidade Federal do Paraná, os seguintes integrantes:

Presidente: MARCELO LUIZ CURADO - 158330

Membros: NELSON LUIS BARBOSA REBELLATO.- 123641
ROBSON TADEU BOLZON - 126233
MARlLENE REIMER - 200677

, ".: SALETE APARECIDA FRANCO MlYAKE - 200666
MADi.A1NE CELlA DE LIMA - 090670
REBECCA DE OLIVEIRA FREITAS
JULIO CEZAR MARQUES
LUIZ CARLOS BAETA VIEIRA
MARlO SERGIO FERREIRA DE SOUZA

• lI. Esta Portaria cessa os efeitos da Portaria nO1,059/REITOR, de 23

dejulbo de 2010.

Zaki Akel Sobrinho

mrw

Free Hand


	00000001

